
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.902?J), DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, com fundamento no art. 95 da Lei Federal n9

8.112/1990, aplicada nesta Casa por força da Lei Distrital n9 197/1991,

RESOLVE:

AUTORIZAR o servidor PAULO EDUARDO CASTELLO
PARUCKER, matrícula n9 11.556-41, ocupante do cargo efetivo de Consultor
Legislativo, a se ausentar do País, no período de 28 a 29 de março de 2005, para
participar da solenidade de entrega dos prêmios do I Concurso MERCOSUL de
Fotografia - "Imagens de um MERCOSUL dos cidadãos", na sede da Secretaria do
Mercosul, em Montevideo, Uruguai, sem despesas para a CLDF, exceto a
manutenção de sua remuneração.

Brasília, e março de 2005

BIO BARCELLOS
sidente


